VOLEYBOL BRANSI 42.HAFTA FAALIYET PROGRAMI 19-25 ARALIK 2022
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- Osman Solakoglu Spor Salonu 18:00 Olimpia 2023 Catalca Belediyesi GKIGL3BC --
1082 0 22 |Osman S°|ak°é|u spor salon 2030 YKIGL38D --
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0% TV S0l penz ESinduy Spor lon 1030 BeYkoz VOIeybO| --
4094 Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 19:30 ME Marmara Akademi Atasehir Yildizlari YKIL1B B --
4096 Osman Solakoglu Spor Salonu 19:30 Beylikdiizii Beykent Bahgelievler Basketbol GKIGL3BC --

. ) MARMARA UNI.
20.12.2022 |Gé Yerleskesi Sehi Halisdemir Kapal | 13: iSLETME FAK. ECZACILIK FAK. i
° ° GOZtepe e se omer talidem apa Ispor o REKTORLUK KUPASI --
20.12.2022 |YILDIZ TEKNiK UNIVERSITESI S.S. 12:00  |iSTANBUL AREL UNiV. iSTANBUL UNiV.-CERRAHPASA --

4102 2 022 [YILDIZ TEKNiK UNIVERSITESI S.S. 16:00  |iSTANBUL GELISiM UNiV. YILDIZ TEKNIK UNiV. Erkek B --
4104 2 022 [OZYEGIN UNIVERSITESI S.S. 12:00  |iSTANBUL MEDENIYET UNiV. BOGAZICi UNiv. Erkek B --
4106 20.12.2022 |OZYEGIN UNIVERSITESI S.S. 16:00  |KOC UNiv. iSTANBUL YENi YUZYIL UNiV. --

4108 21.12.2022 |[Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 18:00 Asya Kartallari Cengelkdy Voleybol YKIL2B A --
21.12.2022 |[Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 20:45 Atasehir Yildizlar YKIGL1B A --
n ’ ” Su'tanbey" Spor e - Ba§an performans # releree --




I e N N S S
I e e e I N A
I e N S N I A
I e e e I N

4122 22.12.2022 |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu Akademi istanbul Mavi Yildizlar YKIGL1BB --
4124 22.12.2022 |[iSTANBUL TEKNiK UNIVERSITESI MERKEZ S.S. 14:00 BOGAZiCi UNiv. iSTANBUL RUMELI UNiv. Erkek B --

4126 22.12.2022 |[iSTANBUL TEKNiK UNIVERSITESI MERKEZ S.S. 18:00 ISTANBUL UNiV.-CERRAHPASA I{STANBUL TEKNIK UNiVv. --

ws | 2212200 [oavecin oniveRsiesi s 1200 [oocusoniv — ENs
4130 22.12.2022 |OZYEGIN UNIVERSITESI S.S. 16:00 iSTANBUL MEDIPOL UNiv. ISTANBUL KULTUR UNiv. --

4132 23.1 22 |TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu 19:30 ES Spor Sureyyapasa --
4134 23.1 22 |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu Kartal Anadolu Dev Atasehir B YKIGL 2B C --
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MARMARA UNI.
REKTORLUK KUPASI
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23.12.2022 |Goztepe Yerleskesi Sehit Omer Halisdemir Kapali Spor Salonu 14:30 FEN ED.FAK UYGULAMALI BiL




4158

4160

4162

4164

4166

4168

4170

4172

4174

4176

4178

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Hasan Dogan Spor Salonu

Unsped Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Taha Akgll Spor Salonu

Bahgelievler Engelliler Spor Salonu

Bahgelievler Engelliler Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

20:00

18:00

18:00

10:00

12:45

15:30

18:00

19:30

14:30

17:15

10:00

Galatasaray

Bahgelievler Bld.

Unsped Spor

Kartal Anadolu

Pendik Sancak

Em Giines istanbul

Mag Sayisi

Balkan Yesilbaglar

Eczacibasi

Florya Elit

Yeni Yapi

Turk Hava Yollar

Lima Spor

Uno Spor

Sureyyapasa B

Marmara Elit

istanbul Anadolu

Dev istanbul

Umraniye Atakent A

Galatasaray

Bosna Kartallari A

Atakent Genglik A

2. LiG KADIN

1. LiG KADIN

2. LiG KADIN

KE A

KKIGL 2B E

KKIGL2BF

KKIGL 2B F

KKIGL 2B A

KKSL

MDK IGL 3B A

MDK IGL3B D




4180

4182

4184

4186

4188

4190

4192

4194

4196

4198

4200

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Gazanfer Bilge Spor Salonu

Beylikdiizti Spor Kompleksi

Bahgelievler Siyavuspasa Spor Kompleksi

Yakacit iTO Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

12:30

15:15

17:45

17:30

18:00

14:00

17:00

19:00

16:00

10:00

13:00

Bahgesehir Voleybol

Avrupa Voleybol Genglik A

Eczacibasi

GALATASARAY HDI SIGORTA

Fenerbahge

Blytkcekmece Voleybol Akademi

Beylikdiizii Beykent

Bahgelievler Voleybol

Tuzla Geligim

Cengelkdy Voleybol

Mavi Yildizlar

Odak

Basaksehir

Saydam B

TURK HAVA YOLLARI

Tuzla Gelisim

Kugukgekmece Voleybol

Bizimkent Spor

Bahgelievler Bld.

Siireyyapasa Genglik

Bahgelievler Belediye

Anadolu Olimpik

MDK IGL 3B D

MDKIGL3B C

MDKIGL3B C

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

2. LiG ERKEK

KKSL

KKIL1B A




4202

4204

4206

4208

4210

4212

4214

4216

4218

4220

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

21.12.2022

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Taha Akgtil Spor Salonu

Bahgelievler Engelliler Spor Salonu

Bahgelievler Engelliler Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Atatiirk Ogrenci Yurdu Spor Salonu

16:00

19:00

20:45

11:15

18:00

10:00

12:45

15:30

18:00

18:00

Anka

Pendik Sancak

Anadolu Smag

Dostluk

Besiktas

Bizimkent A

Elit Kampls Atakent A

Esenler Arterus

Blyukcekmece Voleybol

iyi Maya Yurdu

Beykoz Belediyesi

ES Spor

Milan Atletik

Olimpik Yildizlar

Atakent Genglik

Hali¢ Akademi A

Star Genglik

Saydam B

Olimpia 2023

Atatlirk Yurdu

KKIL1B A

KKIL2B A

KKIGL2B B

MDKIGL3B C

MDKSL A

KKIGL3BD

KKIGL3BE

KKIGL 3B A

KKIL3BB

KYK Turnuvasi




